
 

 
 

Prot. n.                                                                 

  

                                                                                       Al Personale ATA a T. I. Sede                                                                                                                                   

                                                                                             Sito Web della scuola 

 

 
Oggetto:   Pubblicazione graduatoria  interna  d’istituto (provvisoria)  per       

                 l’individuazione soprannumerari organico di diritto ATA  a. s. 2023/2024- 

 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 27 gennaio 2022 mobilità personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici del triennio 2022-25; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale 36 del 1 marzo 2023 mobilità personale docente, educativo ed 

A.T.A. a. s. 2023/24; 

TENUTO CONTO che il personale ATA  ha avuto la possibilità di presentare domanda di mobilità 

dal 17  marzo al 3 aprile 2023; 

CONSIDERATO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 

2024/25 , sottoscritto il giorno 27/01/2022 in Roma, presso il Ministero dell’Istruzione,   il  

Dirigente Scolastico, entro i 15 giorni successivi alla scadenza delle domande di trasferimento, 

formula e  affigge all’Albo, nel rispetto della normativa sulla protezione dei dati personali, le 

graduatorie per l’individuazione dei soprannumerari in base alla relativa tabella di valutazione 

allegata al C.C.N.I.,  

PRESO ATTO e VALUTATE le  schede del Personale ATA  titolari presso questa Istituzione 

Scolastica; 

                                                 

                                                                  DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna sul sito dell’Istituto  della graduatoria provvisoria  per 

l’individuazione del personale ATA  soprannumerari di questo Istituto SAIS02600Q. 

Avverso le suddette graduatorie, ai sensi della normativa vigente, è ammesso reclamo scritto e 

motivato tramite posta elettronica  sais02600q@istruzione.it, entro  6 giorni dalla pubblicazione 

al Dirigente Scolastico, il quale può rettificare d’ufficio eventuali errori materiali od omissioni. 

 

 

                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                          Prof.ssa Maria D’ALESSIO 
                                                                                                                                      Firma autografa omessa ai sensi 

                                                                                                                                   dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993    





 Pag. 1 
 

GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO PROVVISORIA 

ATA SOPRANNUMERARI A. S.  2023/2024 

CODICE SAIS02600Q 
 

PROFILO  COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

N. ATA  

 

Anzianità Famiglia Titoli TOTALE Note 

1° PICARIELLO 

GIANFRANCA 

849 24 0 873  

2° D’ELIA 

VINCENZO 

579 0 0 579  

3° ZOCCOLI 

GIUSEPPINA 

514 24 0 538  

4° ANDREIUOLO 

FRANCO 

404 0 0 404  

5° PICARIELLO 

AMABILE 

365 24 0 389  

6° DI FEO 

 MARIA 

312 0 0 312  

7° DE GUIDA 

NICOLINA 

274 24 0 298  

8° ORLANDO 

BIAGIO 

364 24 0 388  

9° FUSCO 

FILOMENA  

199 36 0 235   

 CARONNA 

ROCCO 

     Esonerato 

 O. M. n. 36 del 01/03/2023             

CCNI  mobilità 2023/2024 

art.13         p. III  -  comma 1 

 COMUNALE 

MARIO 

    Esonerato 

 O. M. n. 36 del 01/03/2023             

CCNI  mobilità 2023/2024 

art.13         p. IV -  comma 1 

 MASULLO 

DOMENICO 

    Esonerato 

O. M. n. 36 del 01/03/2023                    

CCNI  mobilità 2023/2024 

art.13         p. IV -  comma 1 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                               PROFILO  ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

 

N. ATA  Anzianità 

di Servizio 

Famiglia  Titoli TOTALE  Note 

1 DI CANDIA 

CIRO 

707 36 0 743  

2 SANSIVIERI 

LUCIA 

601 24 12 637  

3  FUCENTESE 

RENATO 

405 12 12 429  

4 RUBANO 

EDMONDO 

384 0 0 384  

 

 

GUERCIO 

FRANCESCHINA 

    O. M. n. 36 del 01/03/2023             

CCNI  mobilità 2022/2025  

Escluso art.13     comma 1     

punto III . 

 PEDUTO 

FRANCESCO  

     O. M. n. 36 del 01/03/2023              

CCNI  mobilità 2022/2025 

Escluso art.13         comma 2 

punto  VIII . 

 

PROFILO ASSISTENTI TECNICI  - AR08 – 

 

N. ATA  Anzianità 

di Servizio 

Famiglia Titoli TOTALE Note 

1 CROCE 

MALFINO 

576 12 0 588  

2 LONGO 

 CARLA 

    O. M. n. 36 del 

01/03/2023             

CCNI  mobilità 

2022/2025  

Escluso art.13     

comma 1     

punto III . 
                               PROFILO ASSISTENTI TECNICI  - AR02  - 

 

N. ATA  Anzianità 

di Servizio 

Famiglia Titoli TOTALE Note 

1 MASULLO 

PASQUALE 

908 24 0 932  

2 RESCINITI 

GIUSEPPE 

 560 0 0 560  

2 GIGLIELLO 

GIOVANNI 

154 0 0 154  

 

                           

 



 Pag. 3 
 

 

                PROFILO ASSISTENTI TECNICI  - AR29  - 

 

N. ATA  Anzianità 

di Servizio 

Famiglia Titoli TOTALE Note 

1 ADINOLFI 

OLMINA  

218 0 0 218  

 

Teggiano, 20 marzo 2023 
                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                            Prof.ssa Maria D’ALESSIO  
                                                                         Firma autografa omessa ai sensi 

                                                                                                                           dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993    

 


	graduatoriaprovvisoriaata23.pdf (p.1)
	gradata.pdf (p.2-4)

